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PROTOKÓŁ NR LXVII/23 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU163 MAJA 2023 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

 

Obradom przewodniczył: 
 

 
MARIUSZ SIKORA:   
–Przewodniczący Rady Miasta Kutno  
 

 
Sesję rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz. 12.27. 
 
Obecnych było 20 radnych. 

 
 
Ponadto w sesji udział wzięli : 
 

Zbigniew Burzyński    -Prezydent Miasta  
Jacek Boczkaja     -Zastępca Prezydent Miasta Kutno 
Jacek Korowajski    i-Sekretarz Miasta  
 

 

Porządek obrad: 

1.Otwarcie sesji. 
2.Podjęcie uchwały: 
a)w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno nieruchomości 
położonej w Kutnie przy ul. Granicznej;  
b)w sprawie zaopiniowania rozwiązania umów użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonych w ciągu ul. Dębowej;  
c)w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Kutno do Partnerstwa „Między 
Kutnem a Łęczycą” i zawarcia porozumienia międzygminnego;  
d)w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/333/21 w sprawie przyjęcia regulaminu 
parkingu miejskiego zlokalizowanego pod płytą główną Placu Wolności w Kutnie. 
3. Zakończenie obrad. 
  
 

Do p-ktu 1: 
 
Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta Kutno Mariusz Sikora. 
Stwierdził, że ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 21 radnych, obecnych jest 
20 radnych, a zatem sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
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Obrady odbywały się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, 
w tzw. zdalnym trybie obradowania. 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora powitał radnych, gości zaproszonych oraz 
osoby, oglądające w internecie transmisję obrad. 

Powitał Prezydenta Miasta Kutno, Zastępcę Prezydenta Miasta Kutno oraz 
pracownikami Urzędu. 
 
Stwierdził, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym, tj. na wniosek Prezydenta Miasta Kutno. 
 
Wniosek z dnia 11 maja 2023  został przekazany wraz z zaproszeniem na  sesję oraz 
projektami uchwał. Dokumentacja została  umieszczona w systemie E-sesja w dniu 
12 maja 2023 r. 
 
Ustawa z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia 
procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. 2022 poz. 2185) 

tzw. „Tarcza Prawna” wprowadziła art. 45 pkt 3, który zmienia dotychczasowe 

brzmienie art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

Przepis wszedł w życie 10 listopada 2022 r. i  stanowi, że o zdalnym trybie 

obradowania decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego albo 
inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym. 

W związku z powyższym Przewodniczący RM  poprosił o  głosowanie imienne – czy 
Rada Miasta Kutno postanawia, że obrady LXVII Sesji Rady Miasta Kutno w dniu 16 

maja 2023 r. przeprowadzone zostaną w zdalnym trybie obradowania? 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym 
imiennym przy 20 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” 
postanowiła, że obrady LXVII Sesji Rady Miasta Kutno w dniu 16 maja 2023 r. 
przeprowadzone zostaną w zdalnym trybie obradowania. 
 
Zmian do porządku obrad nie było.  
 
Przewodniczący RM przypomniał  Radnym RM  oraz gościom zaproszonym  

o przestrzeganiu zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania 
wystąpień.  

 

Do p-ktu 2 „a”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność 
Miasta Kutno nieruchomości położonej w Kutnie przy ul. Granicznej. 
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Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem - umieszczony został w 
systemie esesja. 
 
-Jacek Boczkaja- Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne imienne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym 
imiennym przy 20 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” 
podjęła uchwałę Nr LXVII/621/23 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność 
Miasta Kutno nieruchomości położonej w Kutnie przy ul. Granicznej;  (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu).  
 
 

Do p-ktu 2 „b”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zaopiniowania rozwiązania umów użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonych w ciągu ul. Dębowej. 
 
Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem - umieszczony został w 
systemie esesja. 
 
-Jacek Boczkaja- Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne imienne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym 
imiennym przy 19 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” 
podjęła uchwałę Nr LXVII/622/23 w sprawie zaopiniowania rozwiązania umów 
użytkowania wieczystego nieruchomości położonych w ciągu ul. Dębowej;  (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu).  
 

Do p-ktu 2 „c”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Kutno 
do Partnerstwa „Między Kutnem a Łęczycą” i zawarcia porozumienia 
międzygminnego;. 
 
Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem - umieszczony został w 
systemie esesja. 
 
-Zbigniew Burzyński-  Prezydent Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań. 
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-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne imienne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym 
imiennym przy 20 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” 
podjęła uchwałę Nr LXVII/623/23 w  sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 
Miasta Kutno do Partnerstwa „Między Kutnem a Łęczycą” i zawarcia porozumienia 
międzygminnego;  (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu).  
 

Do p-ktu 2 „d”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/333/21 w sprawie 
przyjęcia regulaminu parkingu miejskiego zlokalizowanego pod płytą główną Placu 
Wolności w Kutnie. 
 
Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem - umieszczony został w 
systemie esesja. 
 
-Jacek Boczkaja- Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne imienne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym 
imiennym przy 19 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” 
podjęła uchwałę Nr LXVII/624/23 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/333/21 w 
sprawie przyjęcia regulaminu parkingu miejskiego zlokalizowanego pod płytą 
główną Placu Wolności w Kutnie. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu).  
 

Do p-ktu 3: 
 
Zakończenie obrad. 
 
Przewodniczący RM  poinformował, że w dniu 12 maja 2023 r. p.Grzegorz Chojnacki 

złożył do Komisarza Wyborczego w Łodzi II pisemną rezygnację z mandatu radnego. 

Grzegorz Chojnacki- zabrał głos- złożył podziękowania za dotychczasową 
współpracę.  
 
Przewodniczący RM- złożył podziękowania p.Grzegorzowi Chojnackiemu za 
wieloletnią pracę na rzecz samorządu.  
 
-Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora stwierdził, że porządek obrad został 
wyczerpany.  
 
-Przewodniczący RM podziękował za udział w sesji. 
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-Przewodniczący RM zamknął obrady LXVII Sesji Rady Miasta Kutno. 
 
 
PROTOKOŁOWAŁY:      PRZEWODNICZYŁ: 
 
 
 
Wioletta Gruszka       Mariusz SIKORA 
Naczelnik Biura Rady Miasta Kutno   Przewodniczący Rady Miasta 
Kutno 
 
 
 
Aleksandra Ośrodek-Rzetelska       
Inspektor Biura Rady Miasta Kutno 

 
 
 


